平成２７年２月１０日

各      位
会 社 名  株式会社  創   健   社
代 表 者 名 代表取締役社長   中 村   靖
（コード番号：７４１３）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 本田 次男

（TEL． ０４５－４９１－１４４１）

株主優待制度の変更に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年２月 10 日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について下記の通り決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記
１. 変更の理由

当社は、株主の皆様からの日頃のご支援に感謝するとともに、毎年３月 31 日現在の株主様に当社

商品をより一層ご理解いただくことを目的として、当社商品詰合せセットを贈呈する株主優待制度を

実施してまいりました。

今般、本日付で、より当社株式の投資魅力を高めるとともに、株主の皆様への利益還元を目的とし

て、一定の株式数を中・長期的に保有していただけるよう、保有株式数に応じた株主優待制度へ変更

させていただくことといたしました。

２. 変更の内容

<変更前>

株式保有数 優待内容

1,000 株以上 3,000 円相当の当社商品詰合せセット

<変更後>

株式保有数 優待内容

1,000 株～1,999 株 3,000 円相当の当社取扱商品詰合せセット

2,000 株～2,999 株 6,000 円相当の当社取扱商品詰合せセット

3,000 株以上 10,000 円相当の当社取扱商品詰合せセット

３. 実施時期

 平成 27年３月31日（基準日）現在の株主名簿に記載された株主様から適用させていただきます。

以  上